ГЛАВА
Азнакаевского

муниципального района

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай
муниципаль районы

БАШЛЫГЫ

ул. Ленина, д..22, г. Лзпакасво, 423330
Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85

1 i-rnail: aznakav@ tatar.ru
adm-azrtakav@ mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Лзпакай mahopc, 423330
I ел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85

H-mail: aznakav@ tatar.ru
ad m-azn ak a vfw m a i 1. ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ KAPAP

от « £  6  » 0  % 20 11 r.

О ипссспии изменений в состав межведомственной
аптипаркотической комиссии Азнакаевского муниципального
района, утвержденный постановлением главы Азнакаевского
муниципального района от 16.01.2014 № 3 1 «О межведомственной
апгинаркотической комиссии Азнакаевского муниципального
района» (в редакции от 16.12.2014 № 375, от 16.09.2015 № 276, от

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу постановляю:
1. Внести в состав межведомственной антипаркотичсской комиссии

Азнакаевского муниципального района от 16.01.2014 № 31 «О межведомственной
апгинаркотической комиссии Азнакаевского муниципального района» (в редакции от
16.12.2014 № 375, от 16.09.2015 № 276, от 06.12.2016 № 371, от 31.05.2018 №138, от
30.04.2019 №133, от 26.1 1.2019 №370, от 14.07.2021 №219) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии: I арипова Ф.А.;
1.2. Ввести в состав комиссии:
- Радиопову Надежду Георгиевну - начальника МКУ «Управление по делам

молодежи и туризму Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района», утвердив се членом комиссии, по согласованию.

2. Разместить настоящее постановление па официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сеш  «Интернет» по
всб-адрссу: http//aznakacvo.tatar.ru

3. Контроль за испол! ,т о щ е го  постановления оставляю за собой.

06.12.2016 № 371, от 31.05.2018 №138, от 30.04.2019 №133, от
26.11.2019 №370, от 14.07.2021 №219)

Азнакаевского муниципального района, утвержденный постановлением главы

mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@inail.ru

Приложение №1 к постановлению
главы Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан
от«М> 2022 № 19S

С О С ТА В
межведомственной антипаркотичсской комиссии

Азнакаевского муниципального района

Председатель комиссии:
Шайдуллип М.З. глава Азнакаевского муниципального района
Заместитель председателя комиссии:
I илязов Д.Р.

Секретарь комиссии:
Шафикова II.Р.

Члены комиссии:
Багаутдинов К.Ф.

Гафисва JI.P.

Радиопова 11.1'.

Гилязова З.С.

Марданшипа Г).П.

Миниихапов Р.Ф.

Сибагатов М.В.

Хафизова Г.С.

Шигапов И.Ф.

заместитель руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района по социальным
вопросам (но согласованию)

заместитель руководителя МКУ «Управление образования
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района» (по согласованию)

руководитель Азнакаевского межрайонного следственною
отдела следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Республике Татарстан (по
согласованию)
директор ГКУ «Центр занятости населения г. Азнакаево» (по
согласованию)
начальник МКУ «Управление по делам молодежи
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района» (но согласованию)
начальник МКУ «Управление образования Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района» (по
согласованию)
начальник отдела социальной защиты МТЗ и СЗ РТ в
Азпакаевском муниципальном районе (по согласованию)
начальник МКУ «Управление по физической культуре, спорту и
туризму Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района (по согласованию)
начальник отдела МВД России по Азиакасвскому району (по
согласованию)
начальник МКУ «Управление культуры Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района» (по
согласованию)
главный врач 1 ЛУЗ «Лзнакаевская ЦРЬ» (по согласованию)